
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4939-51/VIII                            
 

Про затвердження структури комунального закладу «Слобожанський 

селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» у новій редакції 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

16 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», наказу Міністерства України у справах 

сімʼї, молоді та спорту від 21.03.2006 № 894 «Про впорядкування умов оплати праці 

працівників центрів фізичного здоровʼя населення «Спорт для всіх», наказу Міністерство 

України у справах молоді та спорту від 23.09.2005 № 2097 «Про впорядкування умов оплати 

праці працівників бюджетних установ, закладів та організацій галузі фізичної культури і 

спорту» (зі змінами), висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, 

охорони здоровʼя, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру комунального закладу «Слобожанський селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» у кількості 62,0 штатних одиниць, що 

додається (Додаток). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                                                         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                            Людмила ЛАГОДА 

 
 

 

 

 

 



2 
 

Додаток  

до рішення 51 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 04.12.2025року № 4939-51/VIII 

 

 

СТРУКТУРА 

Комунального закладу «Слобожанський 

селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» у новій редакції 

 

Посада Кількість шт. од. 

Адміністративний персонал: 

Директор 1,0 

Заступник директора по спортивній роботі 1,0 

Заступник директора з адміністративно - господарської роботи 1,0 

Завідувач складу 1,5 

Головний бухгалтер 1,0 

Провідний економіст 1,0 

Провідний бухгалтер 2,0 

Провідний юрисконсульт 0,75 

Відділ організації заходів та розвитку спортивної інфраструктури 

Начальник відділу  1,0 

Заступник начальника відділу 1,0 

Технічний, медичний персонал, спеціалісти та робітники: 

Старший інспектор з кадрів 1,0 

Лікар 1,0 

Сестра медична 1,5 

Адміністратор 6,0 

Водій автотранспортних засобів 2,0 

Технік I категорії 1,0 

Сторож 3,0  

Прибиральник службових приміщень 8,0 

Оператор котельні (сезон) 0,5 



3 
 

Двірник 1,5   

Електрик 1,0 

Сантехнік 1,5 

Гардеробник 2,0 

Фахівці:  

Фахівець I категорії 0,5 

Селище Слобожанське 

Провідний фахівець 4,5 

Фахівець I категорії 8,0 

Фахівець без категорії 4,0 

Село Олександрівка  

Фахівець I категорії 1,0 

Фахівець без категорії 1,0 

Село Балівка  

Фахівець I категорії 0,5 

Село Степове  

Фахівець I категорії 0,5 

Село Орільське  

Провідний фахівець 0,75 

Всього К3 ССЦФЗН «Спорт для всіх» 62,0 

 

 

 

Секретар селищної ради                           Людмила ЛАГОДА 


